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1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE
CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE ALLIEVI

| calciatori sotto elencati sono convocati per Mercoledi 20 Aprile 2016, alle ore 14.15, presso il Campo Sportivo Comunale (erba
artificiale) “ Nino Lo Presti ” di GALLICO (RC), sito in Contrada Santa Domenica, per effettuare una gara amichevole della
Rappresentativa Allievi Regionale e gli Allievi Regionali ASD Reggio Calabria in vista della 55" edizione del “Torneo delle Regioni”.
Gli stessi dovranno presentarsi all'appuntamento, muniti del corredo personale di gioco, parastinchi, documento di riconoscimento
e certificato medico per idoneita agonistica, significando che detto certificato e indispensabile ai fini della partecipazione alla
selezione.

A tale ultimo riguardo, le Societa sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro
le ore 19.00 del giorno precedente il Raduno.

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di
deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della societa che dei calciatori.

COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA’

1. LONETTI Giuseppe Immaco 20/08/1999 ASD ACLI SPORTING CLUB

2. PRESTINICE Gennaro 12/10/1999 ASD BOCA JONIO

3. CORSARO Gioele 05/07/2000 ASD CALCIO GALLICO CATONA

4, DE FEO Carlo 24/03/1999 ASD CATANZARO LIDO 2004

5. CARBONE Alessandro 26/06/1999 ASD DELIESE

6. GRECO Giovanni 03/08/1999 SCD DIGIESSE PRAIA

7. VILLELLA Domenico Pio 16/03/1999 ASD FORZA RAGAZZ| SCHIAVONEA

8. PELLEGRINO Matteo 13/03/1999 us GIOIOSA JONICA ASD

9. MAC GRANAGHAN Cristy James 29/04/1999 SSD MARCA

10. FILIDORO William 05/07/1999 POL REAL COSENZA

11. LICO Michele 13/08/1999 POL REAL COSENZA

12. AMATO Danilo 07/05/1999 REGGINA CALCIO SpA

13. SAPONE Fabio 05/09/2000 REGGINA CALCIO SpA

14. PRATICO Lorenzo 22/11/1999 AS REGGIO 2000

15. MORABITO Giovanni 27/08/1999 AS REGGIO 2000

16. SANTISI Alessandro 28/07/1999 ASD REGGIO 2000

17. GENOVESI Simone 09/02/1999 ASD REGGIO CALABRIA

18. LIOTTA Simone 05/02/1999 ASD REGGIO CALABRIA

19. CARROZZA Michele 23/04/1999 ASD REGGIO CALABRIA

20. VILLA Francesco 16/06/1999 ASD REGGIO CALABRIA

21. LOMBARDO Andrea 05/08/1999 AS ROCCELLA

22. LEVEQUE Alessio 03/01/1999 AS ROCCELLA

23. FUTIA Samuele 25/02/1999 AS ROCCELLA

24, ROTONDARO Manuel 19/03/1999 usD SCALEA 1912

25. LARIA Saverio 24/04/1999 us VIBONESE CALCIO SRL

26. FERRARIO Francesco 06/01/1999 us VIBONESE CALCIO SRL

27. DE LUCA Filippo 25/06/1999 ASD VILLESE CALCIO

28. COVANI Giovanni 04/04/1999 ASD VILLESE CALCIO
STAFF

Capo Delegazione
Dirigente Responsabile
Coordinatore Tecnico
Commissario Tecnico
Medico

Massaggiatore
Preparatore Atletico
Preparatore Portieri
Collaboratore

Polito Francesco
Cilione Giovanni
Camerino Federico

De Sensi Pietro

Bova Giuseppe
Tavano Graziano
Ferragina Andrea
Della Porta Alberto
Pontieri Giuseppe Lello
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CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE GIOVANISSIMI
| calciatori sotto elencati sono convocati per giovedi 21 aprile 2016, alle ore 14.30, presso il Campo Sportivo comunale di Filadelfia,
sito in Viale Europa - via Jerocades, per effettuare un incontro amichevole della Rappresentativa Regionale Giovanissimi contro il

Filadelfia calcio categoria Giovanissimi, in vista della 55" edizione del “Torneo delle Regioni”.

Gli stessi dovranno presentarsi al’appuntamento, muniti del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato
medico per idoneita agonistica, significando che detto certificato & indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale ultimo
riguardo, le Societa sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del
giorno precedente il Raduno.

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di

deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della societa che dei calciatori.
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

STAFF

COGNOME
LUCANTO
PASCALI
RUGNA
SIMONE
MANICA
NOBILE
PEDULLA
SURACI

LORI

ARCURI
GERMANO
MILITANO
BOITO
CATERISANO
CARDAMONE
CERVELLERA
RUFFOLO
BRUGNANO
MALARA
MORABITO

WERNECK RAMOS

MICIELI
ANTONIOTTI
MONTALTO
PRIFTI

Capo Delegazione

Dirigente Responsabile

Coordinatore Tecnico
Commissario Tecnico

Medico

Massaggiatore
Preparatore Atletico
Collaboratore Tecnico
Collaboratore
Collaboratore

NOME

Matteo
Samuele
Alfonso
Serafino

Luigi
Domenico
Alfredo
Francesco
Ermes Damiano
Luca

Mario

Gabriele
Antonio
Santino Kevinc
Mirko
Alessandro
Gianmarco
Paolo

Dario

Giorgio

Juan
Michaelgiuseppe
Giovanni

Mino

Denis

Polito Francesco
Funari Franco
Camerino Federico
Mercuri Agostino
Bova Giuseppe
Tavano Graziano
Scarfone Giorgio
Giacobbe Raffaele
Ambrosio Libero
Argiro Luigi

IL SEGRETARIO
Emanuele Daniele

DATA NASCITA
18.01.2002
01.04.2002
13.02.2001
14.05.2002
06.03.2002
21.02.2001
29.05.2001
08.10.2001
27.12.2001
01.07.2001
05.05.2001
14.04.2001
12.03.2001
18.06.2002
30.11.2001
15.03.2001
26.07.2001
16.06.2001
28.03.2001
25.02.2001
07.07.2001
17.04.2001
07.02.2001
15.01.2001
28.01.2001

ASD
ASD
ASD
ASD
ASD.
SC
SC
SC
ASD
ACD
ASD
ASD
SSD

ASD
POL
POL
AQ

ASD
ASD
ASD
ASD

SSD

SOCIETA’

ACADEMY CROTONE
ACADEMY CROTONE
ACCADEMIA CALCIO CAMPIONI
ACCADEMIA CALCIO CAMPIONI
ACLI SPORTING CLUB
C.S.P.R. 94

C.S.P.R. 94

C.S.P.R. 94

CALCISTICA S.SPINELLA
CITTA DI AMANTEA 1927
INTERPALMI

INTERPALMI

MARCA

POLISPORTIVA D. CUTRO
POPILBIANCO

REAL COSENZA

REAL COSENZA

REAL FONDO GESU

REGGIO CALABRIA

REGGIO CALABRIA

REGGIO CALABRIA

S.S. RENDE

SPORTING CLUB CORIGLIANO
SPORTING CLUB CORIGLIANO
TAVERNA

IL PRESIDENTE
Saverio Mirarchi

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA IL 15 APRILE 2016
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