

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO - LEGA NAZIONALE DILETTANTI

COMITATO REGIONALE CALABRIA

ATTIVITA' GIOVANILE

VIA CONTESSA CLEMENZA n. 1 – 88100 CATANZARO TEL.. 0961 752841/2 - FAX. 0961 752795

> Indirizzo Internet: www.crcalabria.it e-mail: segreteria@crcalabria.it



STAGIONE SPORTIVA 2015/2016

COMUNICATO UFFICIALE N° 58 DEL 15 APRILE 2016

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE ALLIEVI

I calciatori sotto elencati sono convocati per Mercoledì 20 Aprile 2016, alle ore 14.15, presso il Campo Sportivo Comunale (erba artificiale) "Nino Lo Presti" di GALLICO (RC), sito in Contrada Santa Domenica, per effettuare una gara amichevole della Rappresentativa Allievi Regionale e gli Allievi Regionali ASD Reggio Calabria in vista della 55^ edizione del "Torneo delle Regioni". Gli stessi dovranno presentarsi all'appuntamento, muniti del corredo personale di gioco, parastinchi, documento di riconoscimento e certificato medico per idoneità agonistica, significando che detto certificato è indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione.

A tale ultimo riguardo, le Società sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del giorno precedente il Raduno.

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori.

	COGNOME	NOME	DATA NASCITA		SOCIETA'
1.	LONETTI	Giuseppe Immaco	20/08/1999	ASD	ACLI SPORTING CLUB
2.	PRESTINICE	Gennaro	12/10/1999	ASD	BOCA JONIO
3.	CORSARO	Gioele	05/07/2000	ASD	CALCIO GALLICO CATONA
4.	DE FEO	Carlo	24/03/1999	ASD	CATANZARO LIDO 2004
5.	CARBONE	Alessandro	26/06/1999	ASD	DELIESE
6.	GRECO	Giovanni	03/08/1999	SCD	DIGIESSE PRAIA
7.	VILLELLA	Domenico Pio	16/03/1999	ASD	FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA
8.	PELLEGRINO	Matteo	13/03/1999	US	GIOIOSA JONICA ASD
9.	MAC GRANAGHAN	Cristy James	29/04/1999	SSD	MARCA
10.	FILIDORO	William	05/07/1999	POL	REAL COSENZA
11.	LICO	Michele	13/08/1999	POL	REAL COSENZA
12.	AMATO	Danilo	07/05/1999		REGGINA CALCIO SpA
13.	SAPONE	Fabio	05/09/2000		REGGINA CALCIO SpA
14.	PRATICO	Lorenzo	22/11/1999	AS	REGGIO 2000
15.	MORABITO	Giovanni	27/08/1999	AS	REGGIO 2000
16.	SANTISI	Alessandro	28/07/1999	ASD	REGGIO 2000
17.	GENOVESI	Simone	09/02/1999	ASD	REGGIO CALABRIA
18.	LIOTTA	Simone	05/02/1999	ASD	REGGIO CALABRIA
19.	CARROZZA	Michele	23/04/1999	ASD	REGGIO CALABRIA
20.	VILLA	Francesco	16/06/1999	ASD	REGGIO CALABRIA
21.	LOMBARDO	Andrea	05/08/1999	AS	ROCCELLA
22.	LEVEQUE	Alessio	03/01/1999	AS	ROCCELLA
23.	FUTIA	Samuele	25/02/1999	AS	ROCCELLA
24.	ROTONDARO	Manuel	19/03/1999	USD	SCALEA 1912
25.	LARIA	Saverio	24/04/1999	US	VIBONESE CALCIO SRL
26.	FERRARIO	Francesco	06/01/1999	US	VIBONESE CALCIO SRL
27.	DE LUCA	Filippo	25/06/1999	ASD	VILLESE CALCIO
28.	COVANI	Giovanni	04/04/1999	ASD	VILLESE CALCIO

STAFF

Capo Delegazione Polito Francesco Dirigente Responsabile Cilione Giovanni Coordinatore Tecnico Camerino Federico Commissario Tecnico De Sensi Pietro Medico Bova Giuseppe Massaggiatore Tavano Graziano Preparatore Atletico Ferragina Andrea Preparatore Portieri Della Porta Alberto Collaboratore Pontieri Giuseppe Lello

CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE GIOVANISSIMI

I calciatori sotto elencati sono convocati per giovedì 21 aprile 2016, alle ore 14.30, presso il Campo Sportivo comunale di Filadelfia, sito in Viale Europa – via Jerocades, per effettuare un incontro amichevole della Rappresentativa Regionale Giovanissimi contro il Filadelfia calcio categoria Giovanissimi, in vista della 55^ edizione del "Torneo delle Regioni".

Gli stessi dovranno presentarsi all'appuntamento, muniti del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato medico per idoneità agonistica, significando che detto certificato è indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale ultimo riguardo, le Società sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del giorno precedente il Raduno.

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori.

	COGNOME	NOME	DATA NASCITA		SOCIETA'
1.	LUCANTO	Matteo	18.01.2002	ASD	ACADEMY CROTONE
2.	PASCALI	Samuele	01.04.2002	ASD	ACADEMY CROTONE
3.	RUGNA	Alfonso	13.02.2001	ASD	ACCADEMIA CALCIO CAMPIONI
4.	SIMONE	Serafino	14.05.2002	ASD	ACCADEMIA CALCIO CAMPIONI
5.	MANICA	Luigi	06.03.2002	A.S.D.	ACLI SPORTING CLUB
6.	NOBILE	Domenico	21.02.2001	SC	C.S.P.R. 94
7.	PEDULLA	Alfredo	29.05.2001	SC	C.S.P.R. 94
8.	SURACI	Francesco	08.10.2001	SC	C.S.P.R. 94
9.	LORI	Ermes Damiano	27.12.2001	ASD	CALCISTICA S.SPINELLA
10.	ARCURI	Luca	01.07.2001	ACD	CITTA DI AMANTEA 1927
11.	GERMANO	Mario	05.05.2001	ASD	INTERPALMI
12.	MILITANO	Gabriele	14.04.2001	ASD	INTERPALMI
13.	BOITO	Antonio	12.03.2001	SSD	MARCA
14.	CATERISANO	Santino Kevinc	18.06.2002		POLISPORTIVA D. CUTRO
15.	CARDAMONE	Mirko	30.11.2001	ASD	POPILBIANCO
16.	CERVELLERA	Alessandro	15.03.2001	POL	REAL COSENZA
17.	RUFFOLO	Gianmarco	26.07.2001	POL	REAL COSENZA
18.	BRUGNANO	Paolo	16.06.2001	AQ	REAL FONDO GESU
19.	MALARA	Dario	28.03.2001	ASD	REGGIO CALABRIA
20.	MORABITO	Giorgio	25.02.2001	ASD	REGGIO CALABRIA
21.	WERNECK RAMOS	Juan	07.07.2001	ASD	REGGIO CALABRIA
22.	MICIELI	Michaelgiuseppe	17.04.2001	ASD	S.S. RENDE
23.	ANTONIOTTI	Giovanni	07.02.2001		SPORTING CLUB CORIGLIANO
24.	MONTALTO	Mino	15.01.2001		SPORTING CLUB CORIGLIANO
25.	PRIFTI	Denis	28.01.2001	SSD	TAVERNA

STAFF

Capo Delegazione Polito Francesco Dirigente Responsabile Funari Franco Coordinatore Tecnico Camerino Federico Commissario Tecnico Mercuri Agostino Medico Bova Giuseppe Tavano Graziano Massaggiatore Preparatore Atletico Scarfone Giorgio Collaboratore Tecnico Giacobbe Raffaele Collaboratore Ambrosio Libero Collaboratore Argirò Luigi

> IL SEGRETARIO Emanuele Daniele

IL PRESIDENTE Saverio Mirarchi